ＪＡ全中人材育成発第１０５号
令和６年４月２日
都道府県農業協同組合中央会　御中
（教育研修担当部署）
全国農業協同組合中央会

令和６年度「ＪＡ経営ビジョンセミナー」の開催について（ご案内）

時下　ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、標記のセミナーについて、下記のとおり開催いたしますので、貴都道府県下における会員ＪＡの常勤理事にご参加いただきたくご案内いたします。
業務ご多端の折お手数をおかけしますが、貴会会員ＪＡへの普及推進について、ご理解ご協力を賜りますようよろしくお願い申しあげます。
記

１．添付資料
（1） 令和６年度「ＪＡ経営ビジョンセミナー」開催要領
（2） 令和６年度「ＪＡ経営ビジョンセミナー」の参加申し込みについて
（3） 令和６年度「ＪＡ経営ビジョンセミナー」参加申込書
２．参考
（1） 令和４年度参加ＪＡ
	ＪＡ新みやぎ
	ＪＡみやぎ登米
	ＪＡふくしま未来
	ＪＡ太田市

	ＪＡ松本ハイランド
	ＪＡみなみ魚沼
	ＪＡぎふ
	ＪＡ大阪中河内

	ＪＡ兵庫南
	ＪＡしまね（３名）
	ＪＡおちいまばり
	ＪＡ鹿児島きもつき

（2） 令和５年度参加ＪＡ

	ＪＡ士幌町
	ＪＡみやぎ登米
	ＪＡふくしま未来
	ＪＡ太田市

	ＪＡセレサ川崎
	ＪＡ相模原市
	ＪＡみなみ信州
	ＪＡぎふ

	ＪＡおちいまばり
	ＪＡ福岡市
	ＪＡ長崎せいひ
	ＪＡあいら

	ＪＡ松本ハイランド／第３セッション

【問い合わせ先】

ＪＡ全中　教育部教育企画課 (担当：上野、今津、田村)
　  〒100-6837　千代田区大手町1－3－1
TEL: 03-6665-6260 　FAX: 03-3217-5073

Ｅメール：kyouiku.s@zenchu-ja.or.jp